
J. 

SMLoUVAc>UKLĂDÁNÍ<flflnuxJ 
UZAVŘENÁIxxflflš§:M%9oDST-2- 

ø- ,n z C)E3C2}{C)I)DIJIľ{C) 2ŠZĂľ(C)ľJ]Íľ(ĹI 

č. 2 

Smluvní Strany: 
1. Dodavatel Služby: EKO-UNIMED S.r.o. zastoupená: jednatelem ing.Dušanem Šanderou jednatelem Vladimírem Jonášem IČO; 62303431 

DIČ; 381 - 62303431 zapsaná V OR ved.u KOS OStrava,odd.C,vložka 7718 bankovní Spojení 
č.účtu 

telefon fax: 

2. Odběratel Služby: Město Uničov 
' Zastoupeng : ing. Jarmilou Kaprálovou, Starostkou 'I O: 299634 

`DIČz - 
bankovní spojení: 

Č.ůČtu: 
telefon: 

fax: 

I. 

_ 
PŘEDMĚTSMLOUVY 

Na základě této Smlouvy se dodavatel zavazuje, že bude pro odbě- ratele zajištovat uložení odpadů na Skládce Medlov, zatříděných dle katalogu odpadů - viz Seznam odpadů, který je přílohou smlouvy. Tato příloha bude každoročně obnovována. 

II. 
xf ,- Čžzxčš Ieılrqššrıı: 

1. Smlouva Se uzavírá na objem neurčitý S tím, že je platná dnem podpisu této Smlouvy. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a zaniká v souladu S člán- kem V. o zániku Smlouvy.

V



III. 
* CENA 

Cena za uložení směsného komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 byla stanovena dohodou V souladu S ustanovením zák.č.526/1990 Sb. Cena Zahrnuje: 
a) základní sazbu V Kč za tunu uloženého odpadu 240,- Kč/t 
b) poplatek za uložení odpadu ve výši stanovené příslušnými předpi- 

sy, pro rok 2002 činí 200,- Kč/t 
c) finanční rezerva na rekultivaci jejíž výše je stanovená zákonem č.185/2001 Sb., ve výši 100,- Kč/t uloženého směsného komunální- ho odpadu 
d) DPH ve výši 5% Z a) plus c) připočteno k součtu položek a) a b). 

Základní sazbu dle bodu III. písm. a) upraví dodavatel každým rokem 
s přihlédnutím k meziroční míře inflace oznámené statistickým úřadem (týká se pouze provozních nákladů). 
Dodavatel si vyhrazuje právo ceny za zneškodnění odpadů po dohodě 
s odběratelem upravit i V případě jiných zákonných předpisů o odvo- dech daní a poplatků, změn cen za energii a pod. 

IV. 
,4 4 IPIQZÄŤFIEEŠIJJÍ I?C)IDDďJÍDJřC§? 

1) Dohodnutou cenou plnění dle čl.II této smlouvy je odběratel povi- nen uhradit dodavateli na základě vyúčtování(faktury) na jeho účet do 14 dnů ode dne doručení. Vyúčtování bude provedeno vždy poslední den V měsíci V němž došlo ke`zdanitelnému plnění. 
2) Strany se dohodly, že v případě prodlení S úhradou vyúčtování je odběratel povinen uhradit dodavateli smluvní “úrok Z prodlení 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. 
3) V případě opakovaných prodlení s platbou (nejméně 2x) bude doda- vatel požadovat před novým návozem zaplacení zálohy ve výši 50% 

Z ceny návozu v předchozím měsíci. V případě nezaplacení této zá- lohy je dodavatel oprávněn odmítnout uložení odpadu. Zaplacením se pro tento účel rozumí platba V hotovosti nebo doklad o připsání platby na účet dodavatele (bankovní výpiS,složenka). 

V. 

ZÁNI K SMLOUVY 
Tato smlouva zaniká: 

a) dohodou stran 
b) výpovědí kterékoliv strany s 2 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem doručení druhé straně (bez udání důvodu). 

Ze strany dodavatele lze tuto smlouvu vypovědět také z důvodů poru- šení provozního řádu skládky, platební neschopnosti odběratele S výpovědní lhůtou jednoho měsíce. Při porušení provozního řádu oka- mžitě.

-ž



VI. 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
1) Odběratel se zavazuje, že cenu za likvidaci odpadů dle této 

smlouvy nebude vůči třetí osobě zvyšovat. 
2) Odběratel se zavazuje, že bude dodržovat provozní řád Skládky. 
3) Odběratel zodpovídá za to, že odpady dodané na skládku svým cha- 

rakterem (kvalitou) odpovídají dohodnutémp zařazení - katalogo- 
vému číslu dle bodu I.smlouvy. V případě nedodržení předpokláda- 
né kvality odpadů je Odběratel V plném rozsahu zodpovědný za 
následky, které tímto vzniknou. 

4) V případě, že vyložený odpad neodpovídá svým charakterem uvede- 
nému katalogovému číslu, je Odběratel povinen na svoje náklady 
odpad neprodleně odstranit. Pokud nebude navezený odpad tímto 
způsobem Zneškodněn, bude odběrateli mimo nákladů na zneškodnění 
uložen finanční postih až do výše 10.000 Kč. Současně bude pro- 
veden Zápis do provozního deníku skládky a původce bude oznámen 
na příslušný referát životního prostředí S návrhem na zahájení 
správního řízení. 

5) Dodavatel může odmítnout převzetí odpadu Z důvodů uvedených v 
ustanovení § 374 obchodního zákoníku (důvody tzv. vyšší moci). 
Jestliže tyto důvody pominou,je dodavatel povinen neprodleně ob- 
novit příjem odpadu. 

6) Dopravce odpadů odběratele je povinen při příjezdu na skládku 
oznámit číslo této smlouvy pro evidenci a katalogové číslo dove- 
Zeného odpadu. Ke každé zásilce odpadů bude pro odběratele vy- 
staven vážní list, na jehož základě bude prováděno účtování. 

7) V případě nemožnosti vážení odpadů (porucha váhy, atd.) bude od- 
pad účtován v m3, nebo vážen na jiné váze (nutný vážní list). 
Pokud dojde k vážení odpadu na jiné váze než na váze dodavatele 
budou tímto vzniklé náklady hrazeny dodavatelem. 

8) Dodavatel si vyhrazuje právo na provedení namátkových atestů z 
dodávaného odpadu Z vlastních odběrů účtovaných k tíži odběrate- 
le. K těmto odběrům vzorků bude přizván Zástupce odběratele. 
Odběratel obdrží výsledky Z provedených namátkových atestů. 

VII. 

z xx z Z 
EZZÄŇÍIEIQIEČÍIJZÄ ĹJESÍFZÄIJCDŇÍEEDJJI 

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, po 1 pro každou smluvní 
stranu. 5 

Změny smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky, které jsou 
schváleny dodavatelem a odběratelem. 
Podpisem této smlouvy se ruší platnost smlouvy č. uzavřené 
dne 
V Medlově dne: Ý /ůůůıąı

- 

dodavatel služby? ˇ___ _ 

”~. Ť”VıČ()V/„/”


